



Ulvilan perussuomalaisten valtuustoryhmä
VALTUUSTOALOITE 13.6.2022

KOSKIN KOULUN MUUTTAMINEN LUONTOPAINOTTEISEKSI

Kyläkoulut ovat vetovoimatekijöitä koko Ulvilan kaupungille. Jos koulujen tulevaisuus on uhattuna, ratkaisuna voisi olla koulujen erikoistumislinjat tai painotteisuudet.

Ulvilassa toimii musiikkipainotteinen yläaste sekä lukio. Toistaiseksi Ulvilassa ei ole ollut luontopainotteisia luokkia tai kouluja. Kullaan alueen luonto ja ympäristö tarjoaisivat tähän ainutlaatuisen tilaisuuden. Koskin koulu voisi hyödyntää luonnon monimuotoisuutta ja Kullaan alueen rikasta ympäristöä opetuksessaan.

Luontoarvot ja luonnossa toimiminen ovat tärkeitä kaikkien koulujen opetuksessa. Tätä tulisi korostaa myös Ulvilan perusopetuksen opetussuunnitelmassa. Luontopainotteisessa koulussa voisi oppiaine sisällöissä kasvattaa ympäristökasvatuksen osuutta. Oppilaille voisi järjestää oppimistilanteita mahdollisuuksien mukaan luokkahuoneen ulkopuolella: Oppitunteina Koskin koulun pihalla, Joutsijärven ja Kullaan alueen eri osissa. Tarjolla voisi olla myös luontoleirikouluja. Opettajat, oppilaiden ja vanhempien kanssa voisivat kehittää lukuvuoden toimintaa.

Koskin koulun oppilasmäärä on ollut noin 70 oppilasta vuosi. Ympäröivän luonnon hyödyntäminen koulun oppimisympäristönä voisi tuoda kylälle lisää lapsiperheitä, joka nostaa koulun oppilasmäärää. Joutsijärven alueen vaihtelevat, puhtaat, kauniit, hiljaiset, rehevät ja luonnontilaiset metsät tarjoavat koulun oppilaille mahdollisuuden luonnon, eläinten ja linnuston seuraamiseen ympäri vuoden. Kevät tarjoaa mahdollisuuden melontaan. Syksyisin oppilailla olisi mahdollisuus mennä marja- ja sienimetsään. Talvella hiihtoretkeä luontoon. Keväällä luonnon heräämisen seuranta. Tämä antaisi hyvän perustan myös luonnon arvostamiseen. Mahdollisuudet ovat rajattomat.

Alue on kuin pieni "kansallispuisto" lähellä koulua. Joutsijärven alueelle on suunnitelmissa kansallispuisto. Sen toteutuessa, Ulvilan kaupungin kannattaa ottaa maksimaalinen hyöty, alueen monipuolisesta luonto- ja retkeily käytöstä.

Koskin koulun piha-alueelle olisi mahdollista rakentaa kasvihuone, jossa oppilaat voisivat viljellä kasveja seuraten niiden kasvua. Koulua olisi

mahdollista hyödyntää myös kylän lasten, perheiden sekä kyläläisten toimintaan luontoarvoja edistäen.

Ulvilan Perussuomalaisten Valtuustoryhmä esittää, että Ulvilan kaupunki ryhtyy selvittämään Koskin koulun muuttamista luontopaioitteiseksi kouluksi.

Ulvilassa 13.6.2022




Juha Hartila



Tero Järvelä



Minna Koivunen



MARIA HEIMILÄ



Tom Haavisto